
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022 m. rugpjūčio 26 d. Nr. T2-8
Vilnius

Posėdis įvyko 2022 m. rugpjūčio 26 d. Pradžia 10.00 val.
Posėdžio pirmininkė – Marija Rekst, Savivaldybės merė.
Tarybos  posėdžio  sekretorė  –  Agata  Grigorovič,  Vilniaus  rajono  savivaldybės  Bendrojo

skyriaus vyr. specialistė.
Posėdyje dalyvavo 30 Tarybos narių (1 priedas).
Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas).
Posėdžio pirmininkė M. Rekst, Savivaldybės merė, pasveikino visus atvykusius į Tarybos
posėdį.  Informavo,  kad  posėdyje  dalyvauja  mokyklų  bei  spaudos  atstovai,  Savivaldybės
administracijos vadovai, skyrių vedėjai ir seniūnijų seniūnai.
SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės patvirtinimo.

           Posėdžio pirmininkė, Savivaldybės merė M. Rekst paklausė, ar bus pastabų bei siūlymų dėl
darbotvarkės.
            Tarybos narys A. F. Stankevič, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komiteto vardu, paprašė į
posėdžio  darbotvarkę  įtraukti  papildomą  klausimą:  „Dėl  kandidato  teikimo  „Auksinės  krivūlės
riterio“ ženklu apdovanoti“.
            Savivaldybės mero pavaduotoja T. Demeško paprašė įtraukti į darbotvarkę informacinį
pranešimą dėl greitosios medicinos pagalbos sistemos pertvarkos, kurį pristatys VšĮ Vilniaus rajono
centrinės poliklinikos vyriausioji gydytoja, l. e. Savivaldybės gydytojos pareigas V. Žvirblienė. 
            Tarybos narys A. Želnys pasiūlė atidėti posėdžio darbotvarkės 22 klausimą „Dėl Jono
Dlugošo g. pavadinimo suteikimo Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių mstl.“
            Posėdžio pirmininkė, Savivaldybės merė M. Rekst paklausė, ar bus prieštaraujančių dėl
papildomo  klausimo  „Dėl  kandidato  teikimo  „Auksinės  krivūlės  riterio“  ženklu  apdovanoti“  į
darbotvarkę įtraukimo. Prieštaraujančių dėl papildomo klusimo įtraukimo į darbotvarkę nebuvo.
           Tarybos nariai bendru sutarimu pritarė tam, kad posėdžio darbotvarkė būtų papildyta
papildomu klausimu: „Dėl kandidato teikimo „Auksinės krivūlės riterio“ ženklu apdovanoti“.
           Posėdžio pirmininkė, Savivaldybės merė M. Rekst, informavo, kad VšĮ Vilniaus rajono
centrinės poliklinikos vyriausiosios gydytojos, l. e. Savivaldybės gydytojos pareigas V. Žvirblienės
pranešimas į darbotvarkę nebus įtrauktas, o bus išklausytas apsvarsčius posėdžio darbotvarkę.
            Posėdžio pirmininkė, Savivaldybės merė M. Rekst į tarybos nario A. Želnio pasiūlymą
atidėti  darbotvarkės 22 klausimą: „Dėl Jono Dlugošo g. pavadinimo suteikimo Vilniaus r.  sav.,
Bezdonių  sen.,  Bezdonių  mstl.“  atsakė,  kad  į  posėdį  atvyko  žmonės,  norintys  pasisakyti  šiuo
klausimu, todėl pasiūlė klausimą iš darbotvarkės neišbraukti ir leisti išklausyti atvykusių pasisakyti
žmonių nuomones bei padiskutuoti.
            Pasiūlė balsuoti už tai, kad darbotvarkės 22 klausimas „Dėl Jono Dlugošo g. pavadinimo
suteikimo Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių mstl.“ nebūtų išbrauktas iš darbotvarkės.
            Balsavo:
            už – 24,
            prieš – 5,

                         susilaikė – 1.
            NUSPRĘSTA. Darbotvarkės 22 klausimą: „Dėl Jono Dlugošo g. pavadinimo suteikimo
Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių mstl.“ neišbraukti iš darbotvarkės.

Daugiau pasiūlymų bei pastabų dėl darbotvarkės nebuvo.

Elektroninio dokumento nuorašas



Posėdžio  pirmininkė,  Savivaldybės  merė  M.  Rekst  pasiūlė  balsuoti  už  darbotvarkę,
įtraukiant  papildomą  klausimą:  „Dėl  kandidato  teikimo  „Auksinės  krivūlės  riterio“  ženklu
apdovanoti“.

NUSPRĘSTA.  Bendru  sutarimu  patvirtinti  posėdžio  darbotvarkę,  įrašant  papildomą
klausimą: „Dėl kandidato teikimo „Auksinės krivūlės riterio“ ženklu apdovanoti“.

Prieš svarstant posėdžio darbotvarkę Savivaldybės merė M. Rekst pranešė, kad jau keletą
metų vyksta atliekų kultūros egzaminas.  Pasidžiaugė,  kad š. m. balandžio 28 d. jau trečią kartą
Vilniaus  apskrities  tvarkymo  centro  iniciatyva  surengtame  atliekų  kultūros  egzamine  dalyvavo
Vilniaus  rajono  gyventojai.  Merė  M.  Rekst  pasveikino  bei  įteikė  padėkos  raštus  geriausiai
pasirodžiusiems egzamino dalyviams.

1. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto padidinimo.
Pranešėja  –  M.  Symonovič,  Biudžeto  planavimo  skyriaus  vedėja,   pristatė  Tarybos
sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

   Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
             už – 30 (vienbalsiai).

NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-230 pridedamas).
2.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  2022  metų  biudžeto  asignavimų

perskirstymo.
Pranešėja  –  M.  Symonovič,  Biudžeto  planavimo  skyriaus  vedėja,   pristatė  Tarybos
sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Pasisakė tarybos narys A. Želnys. Informavo, kad balsuos prieš šį sprendimo projektą.

             Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 24,
prieš – 5,
susilaikė – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-231 pridedamas).
3.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  2022  metų  pusmečio  biudžeto

įvykdymo ataskaitos patvirtinimo.
Pranešėja  –  M.  Symonovič,  Biudžeto  planavimo  skyriaus  vedėja,   pristatė  Tarybos

sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Pasisakė tarybos narys A. Želnys. Pažymėjo, kad Vilniaus rajone yra problemų dėl kelių bei

trūksta darželių.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 19,
prieš – 5,
susilaikė – 6.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-232 pridedamas).
Savivaldybės administracijos direktorė L. Kotlovska pateikė informaciją bei paaiškinimus į

išsakytą tarybos nario A. Želnio pastabą dėl kelių. 
4. SVARSTYTA. Dėl paskolos ėmimo.
Pranešėja  – M.  Symonovič,  Biudžeto  planavimo  skyriaus  vedėja,   pristatė  Tarybos

sprendimo projektą ir  informavo, kad sprendimo projektas bus papildytas, įrašant Vilniaus rajono
savivaldybės  Kontrolės  ir  audito  tarnybos išvados datą  ir  numerį,  kadangi  teikiant  projektą  dar
nebuvo išvados. Paprašė pritarti sprendimo projektui su papildymu.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą su papildymu:
už – 29,
susilaikė – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti  papildytam Tarybos  sprendimo projektui  (sprendimas  Nr.  T3-233

pridedamas).
5. SVARSTYTA. Dėl turto perdavimo Vilniaus rajono Pagirių "Pelėdžiuko" lopšeliui-darže-

liui valdyti patikėjimo teise.  
Pranešėja  –  A.  Matveiko,  Investicijų  skyriaus  vedėjo  pavaduotoja,  pristatė  Tarybos

sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 29,
nebalsavo – 1.



NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-234 pridedamas).
6.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2022  m.  birželio  30  d.

sprendimo  Nr.  T3-183  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  švietimo  įstaigų  didžiausio  leistino
pareigybių skaičiaus nustatymo“ dalinio pakeitimo.

Pranešėja  –  S.  Segen,  Švietimo  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos  sprendimo projektą  ir
informavo, kad sprendimo projektas bus papildytas, įrašant nutarimo numerį „847“. Paprašė pritarti
sprendimo projektui su papildymu.

Pasisakė tarybos narys G. Kazėnas. Tarybos nario teigimu, darbuotojų pareigybių skaičiai
yra neproporcingai išdėstyti pagal mokyklas, atsižvelgiant į mokinių skaičių, komplektų skaičių ir
kitų  darbuotojų  pareigybių  skaičių.  Tai  yra  ne  visiškai  tikslus  pareigybių  išdėstymas,  todėl
informavo, kad susilaikys nuo balsavimo dėl šio klausimo.

Tarybos narys V. Augūnas informavo, kad balsuos prieš šį sprendimo projektą.
Klausimo pranešėja S. Segen pakomentavo dėl mokytojų padėjėjų,  teigdama, kad beveik

kiekvienam  tarybos  posėdžiui  yra  teikiami  projektai  įsteigti  mokytojų  padėjėjų  etatus,  kadangi
daugėja mokinių turinčių specialiųjų poreikių.

Merė M. Rekst pasidžiaugė, kad valstybė leidžia steigti ir didinti etatus. Tačiau pažymėjo,
kad trūksta specialistų.

Tarybos  narys  J.  Vasiliauskas  patikslino,  kad  dėl  pedagogų  etatų  viskas  gerai,  tačiau
pastebėjo, kad pagalbinio ūkio personalo darbuotojų etatų lietuvių dėstoma kalba ir lenkų dėstoma
kalba mokyklose skiriasi. Pasak tarybos nario, daugiau darbuotojų etatų yra lenkakalbių mokyklose.

Tarybos  narys  G.  Kazėnas  palygino  darbuotojų  pareigybių  skaičių  Nemenčinės  K.
Parčevskio ir Nemenčinės Gedimino gimnazijose. 

Pranešėja S. Segen pasiūlė kreiptis į vedėją  M. Symonovič, kuri galėtų atsakyti į rūpimus
klausimus.              Tarybos narė M. Klim pažymėjo, kad pastaruoju metu gimsta daug vaikų
turinčių  specialiųjų  poreikių,  labai  daug  autistų  bei  turinčių  kitų  sveikatos  sutrikimų  vaikų.
Palygino, kad anksčiau pvz. logopedo paslaugų reikėdavo vienam kitam vaikui, tuo tarpu dabar tik
vienetai  vaikų  kalba  taisyklingai.  Pažymėjo,  kad  situacija  yra  sudėtinga,  todėl  padėkojo
Savivaldybės valdžiai, kad rūpinasi ir steigia reikiamų darbuotojų etatus.

 Balsavo už papildytą Tarybos sprendimo projektą:
už – 24,
prieš – 1,
susilaikė – 5.
NUSPRĘSTA. Pritarti  papildytam Tarybos sprendimo projektui  (sprendimas  Nr.  T3-235

pridedamas).
7. SVARSTYTA.  Dėl Vilniaus rajono savivaldybės  bendrojo ugdymo mokyklų mokinių

skaičiaus  kiekvienos  klasės  sraute  ir  klasių  skaičiaus  kiekviename sraute  bei  mokinių,  ugdomų
pagal priešmokyklinio ugdymo programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus
patikslinimo 2022-2023 mokslo metams.

Pranešėja - S. Segen, Švietimo skyriaus vedėja, pristatė Tarybos sprendimo projektą ir prašė
priimti  sprendimo  projektą  su  pakeitimais,  tikslinant  sprendimo  projekto  priedo  18,  19  ir  23
punktus.  Bendras mokinių skaičius yra 8337.

       M. Rekst pranešė, kad šiuo klausimu atvyko pasisakyti R. Jarumbauskienė, Vilniaus r.
Paberžės „Verdenės“ gimnazijos tarybos pirmininkė.

Kalbėjo R. Jarumbauskienė, Vilniaus r. Paberžės „Verdenės“ gimnazijos tarybos pirmininkė.
Pasisakė  tarybos  nariai:  J.  Vasiliauskas,  A.  Miliuškevič,  G.  Kazėnas,  T.  Markova,  T.

Andrzejewski,  Savivaldybės  merė  M.  Rekst  ir  Savivaldybės  administracijos  direktoriaus
pavaduotojas A. Narvoiš.

Balsavo už patikslintą Tarybos sprendimo projektą:
už – 24,
prieš – 1,
susilaikė – 5.
NUSPRĘSTA. Pritarti patikslintam Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-236

pridedamas).
8. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Vilniaus r. Eitminiškių pagrindinės mokyklos ikimokyklinio

ugdymo programai.



Pranešėja  –  S.  Segen,  Švietimo  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos  sprendimo  projektą  ir
informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

Kalbėjo tarybos nariai A. Želnys ir J. Vasiliauskas.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 24,
prieš - 2,
susilaikė – 4.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-237 pridedamas).
9.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2022  m.  gegužės  27  d.

sprendimo  Nr.  T3-150  „Dėl  2022-2023  mokslo  metų  Vilniaus  rajono  savivaldybės  švietimo
įstaigų priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo“ priedo pakeitimo.

Pranešėja  –  S.  Segen, Švietimo skyriaus vedėja,  pristatė Tarybos sprendimo projektą ir
informavo apie    Tarybos komitetų pritarimą.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 30 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-238 pridedamas).
10.  SVARSTYTA.  Dėl  didžiausio  leistino  pareigybių  skaičiaus  Vilniaus  rajono

pedagoginėje psichologinėje tarnyboje nustatymo.
Pranešėja  – S.  Segen,  Švietimo  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos  sprendimo  projektą  ir

informavo,  kad  sprendimo  projektas  bus  papildytas,  įrašant  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės
nutarimo datą ir numerį.

Balsavo už papildytą Tarybos sprendimo projektą:
už – 26,
prieš – 3,
susilaikė – 1.
NUSPRĘSTA.  Pritarti  papildytam Tarybos  sprendimo projektui  (sprendimas  Nr.  T3-239

pridedamas).
11. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės lošimų organizavimo vietos poveikio

viešajai tvarkai, švietimui, kultūrai, visuomenės sveikatai, gyvenamajai aplinkai ir kriminogeninei
situacijai vertinimo kriterijų ir prašymų nagrinėjimo tvarkos patvirtinimo.

Pranešėja  – L. Lipnicka,  Ekonomikos ir  turto  skyriaus vedėjo pavaduotoja,  pavaduojanti
skyriaus vedėją, pristatė Tarybos sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 29,
nebalsavo – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-240 pridedamas).
12. SVARSTYTA.  Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn žemės

sklypus, esančius Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k.
Pranešėja  -  L.  Lipnicka,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėjo  pavaduotoja,  pavaduojanti

skyriaus vedėją, pristatė Tarybos sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 30 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-241 pridedamas).
13.  SVARSTYTA. Dėl  valstybei  nuosavybės  teise  priklausančio  ir  Vilniaus  rajono

savivaldybės  administracijos  Nemėžio,  Sužionių,  Zujūnų,  Avižienių,  Dūkštų  seniūnijose
apskaitomo  ilgalaikio  materialiojo  turto,  pripažinto  nereikalingu  arba  netinkamu  (negalimu)
naudoti, nurašymo ir likvidavimo.

Pranešėja  – L. Lipnicka,  Ekonomikos ir  turto  skyriaus vedėjo pavaduotoja,  pavaduojanti
skyriaus vedėją, pristatė Tarybos sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 30 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-242 pridedamas).
14. SVARSTYTA.  Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn žemės

sklypus, esančius Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k. ir Stankutiškių k.
Pranešėja  – L. Lipnicka,  Ekonomikos ir  turto  skyriaus vedėjo pavaduotoja,  pavaduojanti

skyriaus vedėją, pristatė Tarybos sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.



Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 30 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-243 pridedamas).
15.  SVARSTYTA.  Dėl  maksimalių  socialinės  priežiūros  paslaugų  išlaidų  finansavimo

dydžių nustatymo.
Pranešėja  – I.  Ingelevič,  Socialinės  rūpybos skyriaus vedėja,  pristatė  Tarybos sprendimo

projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 30 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-244 pridedamas).
16. SVARSTYTA. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Vilniaus rajono savivaldybės

Nemenčinės daugiafunkciniame kultūros centre nustatymo.
Pranešėja – L. Andruškevič, Kultūros, sporto ir turizmo skyriaus vedėja, pristatė Tarybos

sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Kalbėjo tarybos nariai G. Kazėnas ir V. Augūnas.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 19,
prieš – 5,
susilaikė – 3,
nebalsavo – 3.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-245 pridedamas).
17. SVARSTYTA. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Vilniaus rajono savivaldybės

Rudaminos daugiafunkciniame kultūros centre nustatymo.
Pranešėja – L. Andruškevič, Kultūros, sporto ir turizmo skyriaus vedėja, pristatė Tarybos

sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Kalbėjo tarybos narys G. Kazėnas.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 19,
prieš – 5,
susilaikė -3,
nebalsavo – 3.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-246 pridedamas).
18. SVARSTYTA. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Vilniaus krašto etnografinia-

me muziejuje nustatymo.
Pranešėja – L. Andruškevič, Kultūros, sporto ir turizmo skyriaus vedėja, pristatė Tarybos 

sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 19,
prieš – 5,
susilaikė – 6.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-247 pridedamas).
19. SVARSTYTA. Dėl priėmimo į Vilniaus rajono sporto centrą tvarkos aprašo patvirtini-

mo.
Pranešėja – L. Andruškevič, Kultūros, sporto ir turizmo skyriaus vedėja, pristatė Tarybos

sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
A. Želnys pateikė pranešėjai klausimą.
Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 30 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-248 pridedamas).
20. SVARSTYTA. Dėl visuomenės poreikiams skirtos teritorijos suformavimo Vilniaus r.

sav., Paberžės sen., Anavilio k., Kaštonų g.
Pranešėja  –  A.  Komarovska,  Kraštotvarkos  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos  sprendimo

projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 30 (vienbalsiai).



NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-249 pridedamas).
21.  SVARSTYTA.  Dėl  Liubavo  g.  trasos  sutrumpinimo  ir  Barboros  Radvilaitės  g.

pavadinimo suteikimo Vilniaus r. sav., Riešės sen., Liubavo k.
Pranešėja – Č. Lisovska, Architektūros ir teritorijų planavimo (vyr. architekto) skyriaus ve-

dėjo pavaduotoja, l. e. vedėjo pareigas, pristatė Tarybos sprendimo projektą ir informavo apie Tary-
bos komitetų pritarimą.

Tarybos narys G. Karosas nusišalino nuo šio klausimi svarstymo ir balsavimo. Išėjo iš salės.
Toliau posėdyje dalyvavo 29 tarybos nariai.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 29 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-250 pridedamas).
22. SVARSTYTA.  Dėl Jono Dlugošo g. pavadinimo suteikimo Vilniaus r. sav., Bezdonių

sen., Bezdonių mstl.
Pranešėja  –  Č.  Lisovska,  Architektūros  ir  teritorijų  planavimo (vyr.  architekto)  skyriaus

vedė-jo pavaduotoja, l. e. vedėjo pareigas, pristatė Tarybos sprendimo projektą ir informavo, kad
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komiteto posėdyje buvo gautas pasiūlymas, kad vietoj teikiamo
„Jono“ vardo būtų įrašyta „Jano“.

Šiuo klausimu pasisakė Tarybos posėdyje dalyvaujantys  MRU dr.  Ramūnas Trimakas  ir
LKU dr. Gintautas Jakštys.

Tarybos nariai diskutavo.
Po visų pasisakymų ir diskusijų Tarybos sprendimo projektą pasiūlyta atidėti.
NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu atidėti Tarybos sprendimo projektą.
Pasiūlyta darbotvarkės klausimus nuo Nr. 23 iki Nr. 27 svarstyti kartu.
Prieštaravimų  dėl  pasiūlymo  nepareikšta.  Bendru  sutarimu  pritarta,  kad  darbotvarkės

klausimai nuo Nr. 23 iki Nr. 27 būtų svarstomi kartu.
23. SVARSTYTA. Dėl Aukštųjų Bezdonių g. pavadinimo suteikimo Vilniaus r. sav., Bezdo-

nių sen., Aukštųjų Bezdonių k.
24. SVARSTYTA. Dėl Rūtų g. pavadinimo suteikimo Vilniaus r. sav., Marijampolio sen.,

Marijampolio k.
25. SVARSTYTA. Dėl Pušų g. pavadinimo suteikimo Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Bui-

vydiškių k.
26. SVARSTYTA. Dėl Aukštaičių g. pavadinimo suteikimo Vilniaus r. sav., Nemenčinės

sen., Pailgės k.
27.  SVARSTYTA. Dėl  Varpinės g.  pavadinimo suteikimo Vilniaus  r.  sav.,  Pagirių  sen.,

Skurbutėnų k.
Pranešėja  –  Č.  Lisovska,  Architektūros  ir  teritorijų  planavimo  (vyr.  architekto)  skyriaus

vedėjo pavaduotoja, l. e. vedėjo pareigas,  pristatė Tarybos sprendimų projektus ir informavo apie
Tarybos komitetų pritarimą.

Balsavo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimų projektams:
Dėl Aukštųjų Bezdonių g. pavadinimo suteikimo Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštųjų

Bezdonių k. (sprendimas Nr. T3-251 pridedamas),
Dėl  Rūtų g.  pavadinimo suteikimo Vilniaus  r.  sav.,  Marijampolio  sen.,  Marijampolio  k.

(sprendimas Nr. T3-252 pridedamas),
Dėl Pušų g. pavadinimo suteikimo Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k. (sprendimas

Nr. T3-253 pridedamas),
Dėl  Aukštaičių  g.  pavadinimo  suteikimo  Vilniaus  r.  sav.,  Nemenčinės  sen.,  Pailgės  k.

(sprendimas Nr. T3-254 pridedamas),
Dėl  Varpinės  g.  pavadinimo  suteikimo  Vilniaus  r.  sav.,  Pagirių  sen.,  Skurbutėnų  k.

(sprendimas Nr. T3-255 pridedamas),
28. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės stipendijos skyrimo universitetų stude-

ntams tvarkos aprašo patvirtinimo.
Pranešėja  – E.  Jankovska,  Tarybos  sekretorė,  pristatė  Tarybos  sprendimo  projektą  ir

informavo, kad bus patikslintas Tarybos sprendimo projekto tvarkos aprašas.
Balsavo už patikslintą Tarybos sprendimo projektą:



už – 29 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti  patikslintam Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-256

pridedamas).
29. SVARSTYTA. Dėl kandidato teikimo „Auksinės krivūlės riterio“ ženklu apdovanoti.
Pranešėja – E. Jankovska, Tarybos sekretorė, pristatė Tarybos sprendimo projektą ir infor-

mavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už –  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-257 pridedamas).

M. Rekst pasveikino gimtadienius šventusius tarybos narius M. Klim, R. Duchnevičių ir L.
Kaškoną.

Posėdis baigėsi: 11.35 val.

             VšĮ Vilniaus rajono centrinės poliklinikos vyriausioji gydytoja, l. e. Savivaldybės gydytojos
pareigas V. Žvirblienė pateikė informaciją dėl greitosios medicinos pagalbos sistemos pertvarkos.

Savivaldybės merė              Marija Rekst

Tarybos sekretorė                                                                                                        Elžbieta
Jankovska

Protokolą rašė 
Bendrojo skyriaus vyr. specialistė A. Grigorovič



1 priedas

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
 2022-08-26 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. Adamaitis Stanislav,
2. Andrzejewski Tadeusz,
3. Aniukštienė Irena,
4.  Augūnas Vaidas,
5.  Binkevič Liucijana,
6.  Bojarovič Viktor, 
7.  Boroško Kristina,
8.  Demeško Teresa,
9.  Duchnevič Robert,
10. Karosas Gintaras,
11.  Karpavičienė Irena,
12.  Kaškonas Liudas,
13.  Kazėnas Gediminas,
14.Klim Miroslava,
15.Klimaševskaja Edita,
16.Lepilova Elvyra,
17.Markova Tatjana,
18.Miliuškevič Ana,
19.Orševski Tadeuš,
20.Paškovska Marliena,
21.Rekst Marija,
22.Stankevič Aleksandr,
23.Stankevič Anton Feliks,
24.Šokaitienė Janina,
25.Šot Edmund,
26.Tamašauskienė Gražina,
27.Vasiliauskas Jonas,
28.Zajankovski Stanislav,
29.Ždanovič Zigmont,
30.Želnys Artūras.

Nedalyvavo:

                                 1. Vaitkevičius Algis.



2 priedas

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2022-08-26 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. L. Kotlovska, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktorė,
2. R. Gerdvilis, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas,
3. A. Narvoiš, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas,
4. E. Jankovska, Tarybos sekretorė,
5. V. Kravčionok, Savivaldybės mero patarėja,
6. A. Bernatovič, Savivaldybės mero patarėja,
7. M. Gečis, Savivaldybės mero patarėja,
8. I. Leganovič, Viešųjų ir tarptautinių ryšių skyriaus vyr. specialistė, l. e.  skyriaus vedėjo
pareigas,
9. M. Symonovič, Biudžeto planavimo skyriaus vedėja,
10.  L. Lipnicka, Ekonomikos ir turto skyriaus vedėjo pavaduotoja, pavaduojanti skyriaus
vedėją,
11. R. Zelenkevič, Bendrojo skyriaus vedėja,
12. S. Segen, Švietimo skyriaus vedėja,
13. A. Bulnis, Teisės skyriaus vedėjas,
14.  K. Malinovska, Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vedėja,
15. L. Zacharko, Civilinės metrikacijos skyriaus vyresnioji specialistė, l. e. vedėjo pareigas,
16. A. Komarovska, Kraštotvarkos skyriaus vedėja,

  17.  Č. Lisovska,  Architektūros  ir  teritorijos  planavimo (vyr.  architekto)  skyriaus vedėjo
pavaduotoja,   l. e. vedėjo pareigas,

18. L. Andruškevič, Kultūros, sporto ir turizmo skyriaus vedėja,
19. M. Aliošina, Savivaldybės kontrolierė,
20. R. Narunec, Žemės ūkio skyriaus vedėjas,
21. I. Ingelevič, Socialinės rūpybos skyriaus vedėja,
22. T. Buiko, Viešosios tvarkos skyriaus vedėjas,
23. A. Matveiko, Investicijų skyriaus vedėja,
24. O. Lukaševič, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas,
25. R. Pečiulienė, Avižienių seniūnijos seniūno pavaduotoja,
26. D. Klimaševska, Bezdonių seniūnijos seniūno pavaduotoja, l. e. Bezdonių sen. seniūno

pareigas,
27. H. Masalskienė, Dūkštų seniūnijos seniūnė,
28. T. Aškelianec, Juodšilių seniūnijos seniūnas,
29. J. Jakubovska, Kalvelių seniūnijos vyr. raštvedė,
30. R. Bogdanovič, Medininkų seniūnijos seniūnė,
31. R. Mickevič, Mickūnų seniūnijos seniūnė,
32. A. Komarovski, Nemenčinės m. seniūnijos seniūnas,
33. L. Grigorovič, Nemėžio seniūnijos seniūnė,
34. H. Rymovič, Paberžės seniūnijos vyr. raštvedė,
35. V. Rynkevič, Riešės seniūnijos seniūnas,
36. J. Šatkevič, Rudaminos seniūnijos seniūnas,
37. Č. Pavilovič, Sudervės seniūnijos seniūnė,
38. D. Dakševič, Šatrininkų seniūnijos seniūno pavaduotoja,
39. V. Žvirblienė, VRCP vyr. gydytoja,
40. S. Daubaraitė, „Voruta“ LŽD draugija,
41. R. Jarumbauskienė, Vilniaus r. Paberžės „Verdenės“ gimnazijos tarybos pirmininkė,



42. Dr. R. Trimakas, MRU,
43. Dr. G. Jakštys, LKU,
44. Švietimo įstaigų atstovai.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2022-09-
14 12:40:58)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vilniaus rajono savivaldybės tarybos posėdžio
protokolas 2022-08-26

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-14 Nr. T2-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Elžbieta Jankovska, Tarybos sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-14 09:54:48 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-14 09:55:21 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-06 10:43:02–2027-05-05 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marija Rekst, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-14 12:37:13 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-14 12:37:22 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-02 14:31:36–2023-06-02 14:31:36

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-14 12:40:33 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
09-14 12:40:58)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-09-14 12:40:58 atspausdino Agata Grigorovič



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


